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MISTRZEJOWICEXV

RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Konrad Maciejowski, z-a przewodniczącego: Krzysztof Bąk, członkowie zarządu: Grzegorz Guśtak, Grzegorz Gil, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, 
czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 
14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.

12.07.2024 r.

MASKOWANIE FORTU MISTRZEJOWICE
15 czerwca br. na os. Piastów ZBK zorganizowało profesjonalne 
farbomaskowanie Fortu 48a Mistrzejowice pod czujnym okiem 
autora projektu dr inż. arch. Filipa Suchonia. Zaproszeni miesz-
kańcy spisali się na medal. Liczna ich grupa wyposażona w środ-
ki ochrony indywidualnej oraz farbę i pędzel sprostała zadaniu. 
Podczas malowania obecni byli nasi Radni Dzielnicy XV- Grze-
gorz Guśtak oraz Tomasz Szmyd, który na prośbę Dyrektora 
Marcina Paradyża przeprowadził szkolenie BHP dla uczestników 
malowania. Prócz tak wspaniałej akcji ZBK zatroszczyło się rów-
nież o najmłodszych, którzy pod okiem animatorów mieli za-
pewnioną niespodziankę w formie zabaw oraz poczęstunku. Dla 
osób zwiedzających Fort 48a zatroszczył się Tomasz Jamróz- Pił-
sudski, który oprowadził w dwóch turach chętnych zwiedzenia 
środka Fortu 48a. Przewodniczący RD XV Mistrzejowice Marek 
Hohenauer oraz Zarząd RD XV Mistrzejowice zapraszają na Pik-
nik Historyczny, który odbędzie się 21 września br. na Forcie 48a 
Mistrzejowice.

ZMIANY W ZARZĄDZIE RADY DZIELNICY
Marek Hohenauer w związku 
objęciem mandatu Radne-
go Miasta Krakowa z terenu 
dzielnic: Czyżyny, Mistrzejo-
wice, Wzgórza Krzesławickie 
złożył rezygnację z pełnie-
nia funkcji Przewodniczą-
cego Rady i Zarządu Dziel-
nicy XV Mistrzejowice, tym 
samym dymisję złożył cały 
dotychczasowy zarząd. Rad-
ni dokonali wyboru nowego 
zarządu: Przewodniczącym 
został Konrad Maciejowski, a 
jego zastępcą Krzysztof Bąk. 
Skład zarządu uzupełniają 
członkowie: Anna Trzoniec, 
Grzegorz Guśtak i Grzegorz 
Gil.


